2025年８月８日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表いたしました 2026 年３月期の第２四半期末及び期末の

配当予想につきまして、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正について

 年間配当金

   第 1 四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想（A）

（2025 年５月 13 日公表）
― 27.00 ― 27.00 54.00

今回修正予想（B） ― 30.00 ― 30.00 60.00

増減額（B－A） ― 3.00 ― 3.00 6.00

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
― 20.00 ― 33.00 53.00

２. 配当予想の修正の理由

 当社は株主に対する利益還元を経営の重要事項と考えております。最近の業績動向を踏まえ業績予想を

上方修正した結果、第２四半期連結累計期間において 247 億円の親会社株主に帰属する中間純利益、通期

において 475 億円の親会社株主に帰属する当期純利益を計上する見込みとなりました。そのため、第２四

半期末の配当に関しましては前回予想の１株当たり 27 円から３円増配の１株当たり 30 円に、期末配当に

関しましては前回予想の１株当たり 27 円から３円増配の１株当たり 30 円に、それぞれ修正させていただ

きます。これにより年間の１株当たり配当金は前回予想の１株当たり 54 円から６円増配の１株当たり 60

円となる予定です。

今後も株主に対する継続的な利益還元のため、業績向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

※上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

  その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大

きく異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ オ

代表者名の

役 職 氏 名

代表取締役

社 長
辻󠄀   朋 邦

（コード番号 8136 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常務執行役員 松本 成一郎

電 話 番 号 03 (3779) 8058